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Referent: 
Karsten Frandsen   

Bestyrelsesmøde den 03. september 2025 hos Steen kl. 19.00                                                                                      
Tilstede var Steen, Jacob, Henriette og Karsten.       

Ingen kommentarer til sidste mødereferat. Susi har er endnu ikke vent tilbage med yderligt 
vedrørende Termonet. 

Vi har modtaget et brev fra Vurderingsstyrelsen vedrørende Regnvands bassinet der ligger bag ved 
Drosselvænget 17, Matrikel nr. 4dn, Området er pt. er vurderet til 142.000 kr. Vi har også 
modtaget opkrævning af ejendomsskat for grunden på 0,00 kroner. Steen vil undersøge nærmere 
vedrørende Regnvands bassinet, da det ikke har nogen værdi for os, og det reelt er KLAR forsyning 
der har nytte af Regnvands bassinet. 

Generalforsamling 2025: I år er det Karsten, Henriette og Jacob der er på valg, Jacob meddelte at 
han ikke genopstiller og dermed ønsker at træde ud af bestyrelsen. Henriette og Karsten ønsker 
begge at modtage genvalg.    

Ved GF-2024 blev bestyrelsen bedt om undersøge hvad prisen er for ny Fortovs- og vejbelægning 
Det har vi gjort, og det vil blive væsentlig dyrere end vores opsparing. Derfor vil Bestyrelsen 
komme med 2 forslag til afstemning på det kommende GF om at kontingentet skal stige. Første 
forslag, kontingentet stigning på 800 kr., så det årlige kontingent bliver på 2.500 kr. Andet forslag, 
kontingent stigning på 300 kr., så det årlige kontingent bliver 2.000 kr. Henriette begrunder 
forslaget og viser beregninger. 

Det er besluttet at afholde dette års generalforsamling tirsdag den 30. oktober kl. 19. Steen har 
reserverer Medborgerhuset og han sørger for øl, vand, kaffe og te mv. På dagen mødes 
bestyrelsen kl. 18 i medborgerhuset. 

Indbydelse til Generalforsamling skal være omdelt senest 9. oktober, Karsten vil sende 
indbydelsen på mail til de medlemmer vi har modtaget mailadresser fra (ca. 73). De øvrige vil blive 
husstands omdelt, sammen med en seddel med opfordringer til at informere om deres 
mailadresse via vores hjemmeside.  

Print af indkaldelse til generalforsamling, regnskab og budget, laminering af skilte til ophæng på 
lygtepæle, samt seddel til omdeling med info om Hjemmeside/mailadresse. Vil Karsten sørge for. 

Der er komme henvendelser om at regnvandsbrønde på Drosselvænget 12 beskadiget, samt på 
Drosselvænget 14, hvor der er et ret dybt hul ved siden af regnvandsbrønden, Steen tager aktion 
på berørte regnvandsbrønde.  

 

  

 

 

  


